名

( %)

　 月 　 日 　 時 　 分 ～ 時 分

月 日 時 分 ～ 時 分

月 日 時 分 ～ 時 分

　 月 　 日 　 時 　 分 ～ 時 分

① 円 ② 円 ③ 円 ④ 円

⑤ 円 ⑥ 円 ⑦ 円 ⑧ 円

⑨ 円 ⑩ 円 ⑪ 円 ⑫ 円

□

□

□ ⑬ ％

□ ⑭ ％

（⑨＋⑩＋⑪＋⑫）

時間 時間

免除団体・減額団体

年

時間 時間

　平成 　　年 　　月  　　日

　白　老　町　長　　様

住　所

氏　名

電　話

申
請
者

生活館使用許可申請書

上記のとおり使用したいので申請します。

有　・　無

通
常
料
金

暖 房 使 用

※太枠に記入願います。

料 金 区 分

使 用 料

暖 房 料

使 用 日 時

使 用 時 間 数

使 用 団 体 名

使 用 責 任 者 氏 名

有　・　無 有　・　無

使 用 室 名

有　・　無

通常料金

料金免除

計

住 所

使 用 会 館 名 社台・白老・白老中央・川沿・萩野・北吉原・竹浦・虎杖浜　生活館

使 用 目 的 使 用 人 数

料金加算 ｛（①＋②＋③＋④）×⑭｝＋（⑤＋⑥＋⑦＋⑧）

（⑨＋⑩＋⑪＋⑫）×⑬

円

料金減額

（全額免除）

※加算の場合１０円未満切り下げ
支払料金額

※減額の場合１０円未満切り上げ